

*Aabenraa Synshal ApS  
Stegholt 8B  
6200 Aabenraa*

*CVR-nr: 33 03 74 06*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2018



---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Aabenraa Synshal ApS Stegholt 8B 6200 Aabenraa
	Telefon: 50 56 40 11 Hjemmeside: <a href="http://www.aabenraasynshal.dk">www.aabenraasynshal.dk</a> E-mail: <a href="mailto:post@aabenraasynshal.dk">post@aabenraasynshal.dk</a> CVR-nr.: 33 03 74 06 Stiftet: 8. juni 2010 Kommune: Aabenraa Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Oluf Rehder Schmidt
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Tønder Storegade 22 6270 Tønder
<b>Revisor</b>	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Jørn Christian Iwersen, Fjordløkke 95, 6200 Aabenraa Rødekro Bilsyn ApS, Østergade 72, 6230 Rødekro
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at drive synshalsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive synshal.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 360.400. Balancen viser en egenkapital på DKK 440.400.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>1.424.592</b>	<b>1.355</b>
1 Personaleomkostninger .....	-957.934	-879
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	0	-2
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>466.658</b>	<b>474</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	-8
Andre finansielle omkostninger .....	-2.096	0
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>464.562</b>	<b>466</b>
3 Skat af årets resultat .....	-104.162	-105
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>360.400</b>	<b>361</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	360.400	361
Overført resultat .....	0	0
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>360.400</b>	<b>361</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	20.000	20
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>20.000</b>	<b>20</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>20.000</b>	<b>20</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	81.035	86
Andre tilgodehavender .....	15.184	22
Udskudt skatteaktiv .....	8.300	11
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	8.151	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>112.670</b>	<b>119</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>874.798</b>	<b>1.226</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>987.468</b>	<b>1.345</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.007.468</b>	<b>1.365</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	360.400	361
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>440.400</b>	<b>441</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	101.662	343
Selskabsskat.....	0	93
Anden gæld.....	457.406	480
Periodeafgrænsningsposter .....	8.000	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>567.068</b>	<b>924</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>567.068</b>	<b>924</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.007.468</b>	<b>1.365</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget .....	2	2		
Lønninger .....	935.224	858		
Andre omkostninger til social sikring .....	22.710	21		
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>957.934</b>	<b>879</b>		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Driftsmateriel og inventar.....	0	2		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>2</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets indkomst .....	101.662	102		
Regulering af udskudt skat .....	2.500	3		
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>104.162</b>	<b>105</b>		
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	361.076	-361.076	360.400	360.400
	<b>441.076</b>	<b>-361.076</b>	<b>360.400</b>	<b>440.400</b>

NOTER

	2018	2017
		kr. 1000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ORS Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingenting
